6
PVC KABLO KANALLARI
PVC CABLE TRUNKINGS
A Serisi Mini Kanal
A Series Mini Trunking
Standards  EN 50085-2-1
GENEL ÖZELLİKLER GENERAL SPECIFICATIONS
Hammadde PVC UL94, V0 M1 Raw material PVC UL94, V0 M1
Darbe dayanımı 0,5 - 1 Joule Impact resistance 0,5 - 1 Joule
Çalışma sıcaklığı -25 / +65 C0 Operating temperature -25 / +65 C0
Renk Beyaz RAL 9010 Colour White RAL 9010
Koruma Sınıfı  IP40 IP Ingress Protection  IP40
Yangın Dayanımı 960 C0 'ye kadar Fire Resistant Up to 960 C0
Tip 2 CTS Type 2 Cable Trunking Systems
EK ÖZELLİKLER ADDITIONAL SPECIFICATIONS
UV dayanımı UV resistant
Kolay kurulum, boyanabilir, alev yaymaz Easy install, paintable, self-extinguishing
Ekonomik ve adaptasyonu kolay Economic and adaptable
Asit ve yağlara karşı dayanımlı Resistant to acids, oils and greases
Elektrik iletmez Non-conductive
Ölçü Ref. Kodu Hacim Ağırlık Kapasite kg/m Alan (mm 2 )
Size Code W (mm) H (mm) Volume (m 3 ) Weight (kg) Loading Capacity Loading Area
12 x 12 CT1012012 12 12 0,063 21,4 1,5 103,1
15 x 10 CT1015010 15 10 0,063 20,4 1,6 107,7
16 x 16 CT1016016 16 16 0,083 25,1 2,3 193,9
20 x 10 CT1020010 20 10 0,063 20,2 2,3 154,3
20 x 13 CT1020013 20 13 0,083 24,3 1,8 210,4
25 x 16 CT1025016 25 16 0,083 21,0 2,6 318,3
25 x 25 CT1025025 25 25 0,100 20,8 4,0 522,4
30 x 20 CT1030020 30 20 0,083 19,8 3,8 803,9
40 x 16 CT1040016 40 16 0,083 18,3 4,4 521,4
40 x 25 CT1040025 40 25 0,100 17,3 5,6 848,1
40 x 40 CT1040040 40 40 0,083 21,0 6,7 1418,1
266
240
300
Quantity/Pack (m)
Ambalaj İçi Miktar
378
340
72
168
130
120
98
80
Naylon ambalajda üretim yapılabilir
Nylon Package available
Standart üretim 2 m’dir. İstenilen boyda üretim yapılabilir.
Standard length 2 m. Other lengths available.
Kurşun içermeyen çevreye saygılı PVC hammaddeden üretilir.
Lead-Free environment friendly PVC material.
A SERİSİ / A SERIES
sakar
Vurgu
sakar
Vurgu
sakar
Vurgu